gyia cum dicunt et hyias, tale quid cui ut sonet...?

: TE , DM 2, 490, 0

quia sequens cassus videtur hoc sonare, qui facit/ quis, ut Troia..., de tribus vocalibus

: TE , DM 2, 768, 0

B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...?

: TE , DM 2, 773, 0

scribimus praenomen unum et C...praenomimus,/ C tamen sonabit..., quando Gnaeum enuntio

: TE , DM 2, 809, 0

C..sonabit illic, quando Gnaeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem leviore interpolat

: TE , DM 2, 894, 0

G..sonabit..quando Gnaeum enuntio;/.quia.../..priores C Latini nondum ab apice finixerant

: TE , DM 2, 894, 0

Gaius praenomen inde C notatur, C sonat

: TE , DM 2, 897, 0

among graeca vox est, gamma origo ut praeferat/ ille contra dicat, unde C sonare debeat

: TE , DM 2, 901, 0

kappa enim solum sonabit, sigma vero excluditur,/ sic et ekplexai loquuntur

: TE , DM 2, 961, 0

quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi

: TE , DM 2,1175, 0

hunc (spondeum) sonabis, sive reges sive cives dixeris

: TE , DM 3,1379, 0

hic trilongus (molossus) tunc sonabit, quando Romanos loquor

: TE , DM 3,1401, 0

apto similes nomine "Pelopidae" sonabunt (quantum paeona)

: TE , DM 3,1545, 0

tum versum videoas sonare talemy/ "pangunt carmina iam novem sonores"

: TE , DM 3,2595, 0

ut versus sonat alter, quem distinctio nudat

: TE , DM 3,2779, 0

sonat hoc subinde metro (galliambo) Cybeleum nemus

: TE , DM 3,2809, 0

versus hic ad hunc modum sonabit

: TE , DM 3,2911, 0

aut binos (versus) varie dedit sonantes,/ ut sit tertius atque quartus impar

: TE , DM 3,2918, 0

## SONOR

: TE , DM 1, 183, 0

cetera non ordine quo solent loquuntur/ verum ut cuique est proximitas vocis sonore

qui hanc (M) etiam grammatici volunt vacare,/ quia non adicit litterulis novum sonorem  
 vibrat tremulis ictibus aridum sonorem/ has quae sequitur littera (R)  
 mixtura secundae (X) geminum parat sonorem  
 Q..sonabit illic, quando Graeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem leviore interpolat  
 parte..attollit (ictus) sonorem, parte..deprimit,/ (ars in hanc Graeci..., alteram thesin)  
 moram,/ quam pollicis sonore vel plausu pedis discriminare, qui docent artem, solent

: TE ,DM 1, 215, 0  
 : TE ,DM 1, 238, 0  
 : TE ,DM 1, 244, 0  
 : TE ,DM 2, 895, 0  
 : TE ,DM 3,1345, 0  
 : TE ,DM 3,2254, 0

#### SONORA

syllabaque adjaceat geminis exorta sonoris,/ non semper videoas spondeon posse creari  
 si qui sequitur pes/ nascatur certis, quas debet habere, sonoris  
 sola (S) efficiet, nudo et remanente trochaeo/ spondeum geminae possint firmare sonorae  
 has (correptas)...reddat...syllaba longas/ tertia, quee geminis constat subiecta sonoris

: TE ,DM 2,1035, 0  
 : TE ,DM 2,1051, 0  
 : TE ,DM 2,1061, 0  
 : TE ,DM 2,1280, 0

#### SONORUM (VERBUM)

ne sint sonora verba consuetudinis,/ paulumque rursus a solutis different (in IA 6P)

: TE ,DM 3,2238, 0

#### SONORUS (FINIS)

ne deprehensa quattuor simul longae/ parum sonoro fine destruant versum (claudum IA 3M)

: TE ,DM 3,2412, 0

#### SONUS

pars (consonantum) muta soni comprimet ora molientium  
 illis (uditis CNS) sonus obscurior impeditiorque/ utcumque tamen promittur ore semiclusso  
 his (mutis) caeca soni vis...subest latetque,/ ut non labiis hiscere, non sonare lingua  
 Q Graeum longior altera est figura,/ alter sonus est et nota temporum minori  
 at longior (O) alto tragicum sub oris antro/ molita rotundis acuit sonum labellis  
 vocale sonantes sibi quee (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura  
 productius autem coeuntibus labellis/ natura soni (U) pressior altius meabit  
 versa vice si sit prior U, sequatur illa (I),/ cum dico vide, contulit I sonum priori  
 teneto vultum:/ crevisse sonum perspicis et coisse crassum  
 B littera vel P quasi syllabae evidentur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos  
 nam prima (B) per oras etiam labella figit,/ velut intus agatur sonus  
 hinc et hinc (lingua) remittit (C),/ quo vocis adhaerens sonus explicetur ore  
 Q porro retrorsum coit et sonum prioris (C) obtusius ipsi prope sufficit palato  
 obstantque sono quem ciat ipsa lingua nitens (in L)  
 e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, neu..., quae latina, proferas graeco sono  
 quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina)  
 nec illae dichronoi tres (A, I, U).../ litteris nostris eodem semper exhibent sonos  
 quee (U) vicem nobis repandit...vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum  
 porro vocalem secuta (U) vim tenet vocalium/ et sonos utrosque iungit  
 (U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono  
 latinas (syllabas) saepe correpto sono/ promimus, quamquam duabus editas vocalibus  
 'a (in diphthongis) patebit nostra graecis cum sonis diversitas  
 neutra (I, Y)...ante tres istas data, alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni  
 ut in graecis sonis (diphthongis)/ ieta subiungi necesse est, alteram vel y dari  
 alpha...atque iota quem parant Graecis sonum, / A et E nobis ministrant: sic...scribimus  
 sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)  
 temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas  
 Ali tamen capere uidetur saepe productum sonum, / auspices cum dico..., sive Graecus ayrius  
 dichronon...alpha...sicut A nostratisbus:/ inde communem ministrat sola diphthongus sonum  
 litteris et E latinis...cum sit dichronos, / facta diphthongos nequibit esse producti soni  
 ante vocales locari littera Q tres non potest,/ A vel I vel U...duplarem ut reddat sonum  
 I prior si collocetur, U sequens correpta sit/ an soni prolixioris, nulla differentia est  
 IU diphthongos esse graeca nequaquam...,/ quod soni tres implicentur e tribus vocalibus

: TE ,DM 1, 91, 0  
 : TE ,DM 1, 92, 0  
 : TE ,DM 1, 95, 0  
 : TE ,DM 1, 122, 0  
 : TE ,DM 1, 134, 0  
 : TE ,DM 1, 140, 0  
 : TE ,DM 1, 145, 0  
 : TE ,DM 1, 157, 0  
 : TE ,DM 1, 161, 0  
 : TE ,DM 1, 187, 0  
 : TE ,DM 1, 192, 0  
 : TE ,DM 1, 196, 0  
 : TE ,DM 1, 197, 0  
 : TE ,DM 1, 231, 0  
 : TE ,DM 2, 332, 0  
 : TE ,DM 2, 334, 0  
 : TE ,DM 2, 367, 0  
 : TE ,DM 2, 372, 0  
 : TE ,DM 2, 379, 0  
 : TE ,DM 2, 383, 0  
 : TE ,DM 2, 387, 0  
 : TE ,DM 2, 392, 0  
 : TE ,DM 2, 400, 0  
 : TE ,DM 2, 420, 0  
 : TE ,DM 2, 423, 0  
 : TE ,DM 2, 429, 0  
 : TE ,DM 2, 452, 0  
 : TE ,DM 2, 481, 0  
 : TE ,DM 2, 485, 0  
 : TE ,DM 2, 488, 0  
 : TE ,DM 2, 497, 0  
 : TE ,DM 2, 520, 0  
 : TE ,DM 2, 527, 0

necem semper haec (U) necesse est syllabam nec dividat/ et sonum mutet priorem	: TE	, DM	2,	540,	0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves, /.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni	: TE	, DM	2,	565,	0
pedem si cooperimus...dactylum (Iuno, vita), /.../ tertiam addamus necesse...correpti soni	: TE	, DM	2,	592,	0
perdere U...videtur usque vocalem sonum, / alteri cum paelocatur (nam facit vita et valens)	: TE	, DM	2,	642,	0
digammon (U ante vocalem)...scriptitat, / mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum	: TE	, DM	2,	646,	0
O non constat aliter quam duabus C et U, / B velut vel K quod esse O vides muti soni	: TE	, DM	2,	720,	0
quando et hispidam digammon sumit (U) et formam et sonum	: TE	, DM	2,	751,	0
nunc sonus vocalis illi (U), qui solet, cum libera est, / praedita est vel consonanti	: TE	, DM	2,	752,	0
si nunc U putamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens	: TE	, DM	2,	764,	0
C quod eius (O) invenitur posse subdi pro sono	: TE	, DM	2,	801,	0
nulla nam mutis facultas ad sonum edendum data est	: TE	, DM	2,	806,	0
semivocales videmus oris exprimi sono/ posse vel solas	: TE	, DM	2,	812,	0
suffice et suffer vel offer est... duplex sonus, / partibus sed ex duabus verbis coniungi...	: TE	, DM	2,	828,	0
prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera/ sed sonum confundit...partium confusio	: TE	, DM	2,	831,	0
non...potest secundam (M) copulare (F).../ quia...mugit intus cibitum et caecum sonum	: TE	, DM	2,	840,	0
cuius (F latinae) a graeca recedit levis atque hebes sonus	: TE	, DM	2,	846,	0
ammonet...ordo...semivocalem (S) loqui, / quae sonum nobis ministrat, sigma quem Graecis.,	: TE	, DM	2,	909,	0
sigma quis possit negare quod det adjunctum sonum (O)...?	: TE	, DM	2,	920,	0
cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duplex?	: TE	, DM	2,	921,	0
semivocalis suprema (X) duplicitis rastat soni	: TE	, DM	2,	934,	0
consonam numquam iugabit (X), quia sono levi studet	: TE	, DM	2,	959,	0
esse...vocalis una debet una in syllaba/ vel due, diphthongos edit quando vocalem sonum	: TE	, DM	2,	968,	0
nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima	: TE	, DM	2,	1174,	0
vocalem medium si consona suscipit una, / dactylus incolumi constabit lege sonaque	: TE	, DM	2,	1187,	0
quicquid audis praeter istas (vocales), pars soni, non vox erit	: TF	, DM	3,	1302,	0
syllabam Graeci vocant, / ore quod simul profectae copulant unum sonum	: TE	, DM	3,	1316,	0
longam probamus, una cum duplex (CNC) erit, / quia duarum consonantium vim suo praebet sono	: TE	, DM	3,	1325,	0
gemellis cum iugamus syllabam vocalibus, / misceant sonum necesse..., iure distant temporum	: TE	, DM	3,	1327,	0
pyrrhichios...vocatur...aptus pyrrhichiae/ tam cito motu recursat, quam breves hi sunt soni	: TE	, DM	3,	1367,	0
qui...in templis canorus a sono vocis malae/ auribus libantibus obstat et favet, spondeus..	: TE	, DM	3,	1377,	0
temporum mensura (pyrrhichii et spondei) dispar, lex soni communis est	: TE	, DM	3,	1381,	0
nunc tribus redes duo (tempora in amphimakro), / Italum si...mutat Graecus accentus sonum	: TE	, DM	3,	1433,	0
penthemimerin verbi cum fine relinquit, / quae data pentametris regula prima sonis	: TE	, DM	3,	1792,	0
(ithyphallicon metrum) ut nomine fit sonus ipso, Bacche Bacche Bacche	: TE	, DM	3,	1848,	0
lyrici quotiens sua volunt/ carmina per varios dare sonos, / pluribus illa modis...novant	: TE	, DM	3,	1993,	0
quo fuerint crebrius hi pedes minuti (tribrachi)/ vibrare sonum versiculos magis videmus	: TE	, DM	3,	2055,	0
breviusque crebra consequendo longula/ citum sustinde voluat artius sonum (in iambo)	: TF	, DM	3,	2190,	0
magis magisque atioribus sonis/ pedes frequentant (tragici), lege servata tamen	: TE	, DM	3,	2207,	0
sonum ministrat (quadratum iambicum metrum) congruentem motibus iocosis	: TE	, DM	3,	2397,	0
nostrisque mox poetae/ rudem sonum secuti, /.../ sic disparis figurae/ versus vagos locabant	: TE	, DM	3,	2507,	0
ipse enim sonus indicat esse hoc (priapeum DA EM) iusibus aptum	: TE	, DM	3,	2752,	0
nec partibus aequis/ distingu patitur (distinctio) pedes, effugit sonus aurem	: TE	, DM	3,	2771,	0
ut proprie ab ultimo pedem (gallimbi), / magis quo sonus vibretur, studeant dare tribachym	: TE	, DM	3,	2893,	0

60000

vocalibus atque est minor (udis CNS sonus) auctiorque mutis

TE 08 1, 94, 0

SOURCE

Il latina sic obesa sordet

TE DM 2, 660, 0

#### **CONTINUOUS (C)**

singula (VOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem, / ...versu blaterabo sotadeo  
singula (VOC et CNS elementa).../ ictusque suos concipient.../...versu blaterabo sotadeo  
singula (VOC et CNS elementa).../ ...et unde rumpant,/ ...versu blaterabo sotadeo

: TE , DM 1, 110, 0

SOTADEUS (U)	*	
		si trudas anapaeston interrasque, / tungsas ceters, tam videbis ipsum (sotadeum) / * * * /
SOTADICON (M)		: TE , DM 3,2037, 0
		metrumque facit (ionicus apo meizonos), sotadicon quod vocitarunt
		: TE , DM 3,1509, 0
		metrumque facit (ICMA), sotadicon quod vocitarunt / qui... ferunt hoc pede Sotaden locutum
SPATIUM (CNS)		: TE , DM 3,1509, 0
		hanc (U) et... i simul lugatas / verum est spatium sumere vimque consonantum...
SPATIUM (CNS)	*	: TE , DM 1, 147, 0
		nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere vimque consonantum) valebit ipsas (I, U)
SPECIES (M)		: TE , DM 1, 149, 0
		pes... species metri numquam facit unus, / quia et variis pedibus loquimur sermone soluto
SPECIES (U)		: TE , DM 2,1089, 0
		alterni gemini (spondeus et dactylus), nunc saepius alteri, / species reformat... in versibus
		et nondum species mixtas simul ex utroque metro (IA et TR) tractare adortus
: TE , DM 3,1625, 0		
: TE , DM 3,2925, 0		
SPECIES (U)	*	
		quas (species) longum credo prescribere, cum... cunctas / legendo possit annotare quilibet
SPIRAMEN		: TE , DM 3,1626, 0
		imum superis dentibus adprimens labellum, / spiramine leni,... / hanc (F) ore sonabis
		una (H) nam spiramen addit omnibus vocalibus, / hasta quando et hedera dicis, Mister... .
		esse (consonam) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine/ ante vocalem locatur
: TE , DM 1, 228, 0		
: TE , DM 2, 784, 0		
: TE , DM 2, 795, 0		
SPIRITUS		
		quartae (H) sonitus figitur usque sub palato, / quo spiritus ahceps coeat naris et oris
SPIRO		: TE , DM 1, 237, 0
		nulli dubium... faucibus emicet quod ipsis/ H littera, sive est nota, quae spirat phelum
SPONDEOS		: TE , DM 1, 213, 0
		spondeon enim duo faciunt (ionici) et pariambum
SPONDEOS	*	: TE , DM 3,2041, 0
		spondeon CUI DO, trochaeon ARI:/ MEAS, quis neget hunc iampon esse?
		syllabaque adiaceat geminis exorta sonoris, / non semper videoas spondeon posse creari
		vocalis... in fine trochaei/ .verbi finem faciat, spondeon et edat, / unicus efficiet casus
		spondeon cernimus edi./ "Pellenen..."/ "Tyrrenas..."
		ut putes priorem/ spondeon criri, comitem...pariambum,/ apo meizonos...memorant ionicorum
: TE , DM 3,2567, 0		
: TE , DM 2,1036, 0		
: TE , DM 2,1049, 0		
: TE , DM 2,1216, 0		
: TE , DM 3,1501, 0